
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
   do którego adresowana jest oferta 

PREZYDENT MIASTA LEGIONOWA

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ WŚRÓD 
MIESZKAŃCÓW GMINY LEGIONOWO

4. Tytuł zadania publicznego
ORGANIZACJA IMPREZ I ZAWODÓW SPORTOWYCH – II MIKOŁAJKOWY 
TURNIEJ ENSHIN KARATE W DN. 8.12.2018

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia

15.11.2018 Data 
zakończenia

15.12.2018

II. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)
MAZOWIECKI UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY SATORI,
UL. KWIATOWA 90/2; 05 – 120 LEGIONOWO
NR 37 W EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ STAROSTĘ LEGIONOWSKIEGO

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 
tym dane osób upoważnionych do 
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np.
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) 

MONIKA ZAWITKOWSKA – PREZES ZARZĄDU
TEL. 516 567 307; e-mail: monikazawitkowska@gmail.com
http://www.satorisportklub.pl/muks/

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca
jego realizacji,  grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub
rzeczowego

II Mikołajkowy Turniej Enshin Karate zostanie zorganizowany, ponieważ świętowanie Mikołajek w naszym kraju
służy rozwijaniu wszelkich rodzajów aktywności. Termin wybrany został właśnie, dlatego bliżej świąt aby dzieciaki
i rodzice zmęczeni codziennością,  mogli się ruszyć sportowo na chwilę przed świętami.
Zawody  Enshin  karate  dla  dzieci,  podzielone  na  3  konkurencje.  Konkurencja  pierwsza  "Pierwszy  krok"
organizowana  dla  dzieci,  które  dopiero  zaczynają  swoją  przygodę  z  Enshin  Karate  prezentują  3  kopnięcia
oceniane przez sędziów. Punktację się sumuje najwyższe oceny dostają nagrody. 
Konkurencja duga "Kata" prezentacja układów ocenianych przez sędziów. Wygrywają osoby z największą liczbą
punktów. Konkurencja 3 "Kumite" dla najbardziej zaawansowanych karateków, walki z ograniczonym kontaktem.
Walki w ochraniaczach sędziowane zgodnie z zasadami  Enshin Karate.
Zadanie publiczne będzie realizowane, przede wszystkim dlatego, że dzieci i młodzież trenująca powinna brać
udział we wszelkiego rodzaju turniejach i zawodach. Ponadto projekt ten ma na celu zorganizowanie dzieciom
mikołajkowej zabawy o charakterze sportowym.

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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Zadanie publiczne skierowane jest przede wszystkim do legionowski dzieci i młodzieży, którzy trenują karate oraz
do  wszystkich  trenujących  Enshin  Karate,  będących  członkami  MUKS  SATORI  oraz  do  innych,  legionowskich
klubów sportowych, w których trenowane są odmienne style karate.
Turniej zostanie przeprowadzony w Zespole Szkół nr 1, ul. Zakopiańska 4; 05 -120 Legionowo w dniu 8.12.2018 r.
Całe zadanie zostanie zrealizowane w okresie 15.11 – 15.12.2018 r.
Zgłoszenia będą przyjmowane mailowo lub osobiście, na podstawie, których dzieci i młodzież zostaną podzielone
na kategorie. Osoby, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karate – posiadają biały lub pomarańczowy pas
wezmą udział w konkurencji „Pierwszy krok”. Dzieci i młodzież, które trenują dwa i wiecej lat posiadają stopnie
minimum  pomarańczowy  pas  z  trzema  pagonami  i  wyższe  wezmą  udział  w  konkurencje  kata.  W  ostatniej
konkurencji  „Kumite”  mogą  wziąć  udział  dzieci  i  młodzież  z  minimum  niebieskim  pasem.  Podziału  na
poszczególne kategorie będzie dokonywał Szef wyszkolenia Enshin Karate, posiadający 3 Dan.
Sport jest jedną z najważniejszych i  najbardziej angażujących dziedzin naszego życia.  Większość ludzi posiada
dyscyplinę sportową, która jest bliska ich sercu. Nie inaczej jest z dziećmi trenującymi karate. Sport odgrywa tutaj
znaczącą rolę. Podczas organizacji zawodów jest to sposób na sprawdzenie umiejętności oraz konfrontacji dzieci i
młodzieży, którzy biorą udział w szkoleniach. Ze względu na fakt, że istnieje wiele grup szkoleniowych – zawody
są pomocne w próbie zmierzenia swoich sił w kontakcie z innymi trenującymi. Jest to pozytywne tworzenie ducha
rywalizacji  sportowej.  Organizacja  współzawodnictwa  sportowego  poprzez  zawody,  daje  możliwość  głównie
pokazania  dzieciom  oraz  młodzieży,  jak  ważna  jest  aktywność  ruchowa.  Współzawodnictwo  sportowe  poza
aktywnością  ruchową,  uczy  dzieci  od  najmłodszych  lat,  że  zdrowa  rywalizacja,  sprawdzanie  umiejętności,
zdobywanie nagród, a niekiedy przegrywanie są niezwykle ważnymi elementami życia codziennego. W związku z
tym, że planujemy zrobić otwarty turniej, przewidujemy ok. 120 uczestników oraz ok. 200 widzów.
Zasoby kadrowe:  Instruktorzy karate, sędziowie, wolontariusze. Zatrudnieni sędziowie muszą posiadać
minimum brązowy pas w karate
Zasobami rzeczowymi, które zostaną wykorzystane do realizacji zadania będą: poduchy, ochraniacze,
Hogo, maty – wszystkie te zasoby rzeczowe są własnością MUKS SATORI.

9 grudnia 2017 r na Hali Sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Legionowie odbył się I Mikołajkowy Turniej Enshin Karate
pod patronatem Starosty Legionowskiego. Organizatorem wydarzenia był Mazowiecki Uczniowski Klub Sportowy
Satori 
Pomysł był prosty zorganizować imprezę na której zaprezentować się będą mogli wszystkie dzieciaki ćwiczące
Enshin Karate zarówno te początkujące jak i zaawansowane. W związku z powyższym zostały przeprowadzone
zawody  w  trzech  konkurencjach  "Pierwszy  Krok"  dla  osób  początkujących,  konkurencja  Kata  (układy
choreografczne z elementami karate) dla zawodników średniozaawansowanych oraz konkurencje Kumite czyli
walki dla trenujących z najdłuższym stażem. W sumie w trzech konkurencjach udział wzięło ok 180 zawodników z
Legionowa  i  okolic,  jak  również  gościliśmy  kilku  karateków  z  Warszawy.  
Rewelacyjnie  spisali  się  zawodnicy  z  legionowskiego  klubu  MUKS  Satori.  Poza  medalami,  pamiątkowymi
dyplomami  oraz  pucharami  zwycięzcy  otrzymali  również  nagrody  rzeczowe.   „Mnóstwo  emocji,  radości,
uśmiechów ale także łzy, które często mimo woli pojawiają się po przegranym pojedynku. Wszystko to uczy nas
czegoś nowego, daje kolejne doświadczenie na drodze karate, które jest niezbędne do dalszego rozwoju. Nie
zawsze liczy się wygrana na turnieju czasami ważniejsze jest pokonanie samego siebie, stresu i strachu, który
towarzyszy nam przy różnych życiowych zadaniach” – są to słowa, które Szef Wyszkolenia powtarza młodym
karatekom startującym w różnych turniejach. Jest to niezwykle ważna lekcja dla dzieci i młodzieży.

 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

 zachęcanie młodych osób do aktywnego brania udziału we współzawodnictwie sportowym
 zachęcanie do podejmowania aktywności ruchowej
 zorganizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży
 usportowienie dzieci i młodzieży
 odciągnięcie od niepożądanych, patologicznych zjawisk społecznych
 propagowanie zdrowego stylu życia, sportu i rywalizacji sportowej
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 umożliwienie pozytywnego rozładowania napięć psychicznych, złości i agresji, obniżenie poziomu stresu
 rozwijanie samodyscypliny
 kształtowanie pozytywnych cech charakteru  takich  jak:  ambicja,  systematyczność,  odpowiedzialność,

pewność siebie, zdyscyplinowanie
 stwarzanie okazji do osiągnięcia sukcesów na polu sportowym

IV. Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego  (w  przypadku  większej  liczby  kosztów
istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Lp.

Rodzaj kosztu Koszt całkowity
(zł)

do poniesienia
z wnioskowanej

dotacji3)

(zł)

do poniesienia 
ze środków

finansowych
własnych, środków

pochodzących z
innych źródeł,

wkładu osobowego
lub rzeczowego4)

(zł)

1 Polisa ubezpieczeniowa (1 szt.) 200,00 0,00 200,00

2
Wynajem obiektu (Hala Sportowa w Legionowie –
9h x 120,00 zł)

1 080,00 1 050,00 30,00

3 Obsługa techniczna (2 osoby x 200,00 zł) 400,00 300,00 100,00

4 Sędziowie (8 osób x 200,00 zł) 1 600,00 1 400,00 200,00

5
Zabezpieczenie medyczne – ratownik (4h x 50,00
zł)

200,00 150,00 50,00

6
Zabezpieczenie medyczne – karetka (4h x 120,00
zł)

480,00 400,00 80,00

7 Medale (95 szt. X 6,00 zł) 570,00 500,00 70,00

8 Puchary (30 sz. X 35,00 zł) 1 050,00 1 000,00 50,00

9 Dyplomy (125 szt. X 2,00 zł) 250,00 200,00 50,00

10 Nagrody rzeczowe (80 szt. X  35,00 zł) 2 800,00 2 200,00 600,00

Koszty ogółem: 8 630,00 7 200,00 1 430,00

Oświadczam(-y), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3)  wszystkie  podane  w  ofercie  oraz  załącznikach  informacje  są  zgodne  z  aktualnym  stanem  prawnym  

i faktycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne.

Mazowiecki Uczniowski Klub Sportowy
                    SATORI
        Monika Zawitkowska
           Prezes Zarządu
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.  
4 ) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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Data 28.03.2018...

Załącznik:
W  przypadku  gdy  oferent  nie  jest  zarejestrowany  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  –  potwierdzona  za  zgodność  

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.
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